
Faktúra
Koniec zúčt. obdobia:

Splatnosť faktúry do:

Deň dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Variabilný symbol:

IC DPH/OIC účastníka:

ICO účastníka:

Faktúra čŕslo:

Clslo tel. stanice:

Meno používatela:

Strana:
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Orange Slovensko, a.s., Prrevozskä 6/A, 821 09 Bratislava,
Slovenská republika, tel.: 0905905905. fax: +421 25851 5851,
ICO: 35697270, IC DPH: SK 2020310578, OIC: 2020310578,
Zapfsaná II obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l.

v oddieli: Sa, vo vložke 114218.

Bankovéspojerua:
Tatra banka: 2628 005850/1100, UniCredit bank: 89 99775050 /1111

Slovenskáspootelo\.: 176084455/0900, INGbank:900001420017300

Názov a sídlo účastníka:

Obec Smižany
Námestie M. Pajdušáka 1341/50
053 11 Smižany

03.03.2011

25.03.2011

11.03.2011

11.03.2011

0072697642

SK2020715554

00691721

5115372106

0917476160

Obec Smižany

1 / 1

Adresa platitel'a úhrad:

Obec Smižany
Námestie M. Pajdušáka 1341/50
053 11 Smižany

Názov položky Počet Suma bez DPHObdobie/Množstvo DPH(%)

04.03.2011 - 03.04.2011
Oh 27m 7s
Oh 6m 13s
1ks
Oh 14m 5s
7ks

2,5000
4,0787
1,2883
0,0756
2,2991
0,3024

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Mesačný popl.Paušál 3 EUR
Hovory na inú mobilnú sieť
Hovory v sieti Orange
Odosl.SMS na účast.č.Orange
Hovory v sieti T-com
Odosl.SMS na účast.č.T-Mobile

1
22
9
1
2
7

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby)
DPH 20%
Spolu s DPH

10,54 EUR
2,11 EUR

12,65 EUR

Spolu zaokrúhlene 12,65 EUR

" . ATRAKTlvNA PONUKA PRE PODNIKATEtOV A ŽIVNOSTNIKOV

zastavf sme čas
s Biznis paušálmi po prevolaní predplatených minút
voláte po 1. minúte zadarmo a bez obmedzení
www.orange.sk/biznis

Príloha: Informácia o stave účtu

Vladislav Kupka
riaditel' Úseku služieb zákaznIkom

Vážený zákazník. informácie týkajúce sa fakturácie spoločnosti Orange Slovensko nájdete na našej intemetovej stránke www.orange.sklfaktura
K dispozícii sú Vám aj operátori úseku služieb zákazníkom na Zákazníckej linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddeleni
starostlivosti o zmluvných zákazníkov: Ivanová Katarina (toto oddelenie môžete kontaktovať v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle:
0908 005510, alebo faxom na čísle 0908 006510).
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviesť správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhľujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podľa zmluvy.


